[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 4ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N° 908, DE 2019 DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 18 DE FEVEREIRO DE 2020, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, PLENÁRIO Nº 7.

Às quatorze horas e quarenta e cinco minutos do dia dezoito de fevereiro de dois mil e vinte, no Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Plenário nº 7, sob a Presidência do Deputado Raimundo Costa, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória n° 908, de 2019 com a presença dos Parlamentares Marcelo Castro, Jarbas Vasconcelos, Rodrigo Cunha, Soraya Thronicke, Leila Barros, Angelo Coronel, Isnaldo Bulhões Jr., Angela Amin, Bia Kicis, Eduardo Bismarck, Delegado Pablo, Paulo Azi, Paulo Paim, Leur Lomanto Júnior, Chico Rodrigues, Carlos Chiodini, Pr. Marco Feliciano, Fred Costa, Arolde de Oliveira, Dário Berger, Nelsinho Trad, Telmário Mota, Wellington Fagundes, Luis Carlos Heinze e Izalci Lucas. Deixam de comparecer os Parlamentares Fernando Bezerra Coelho, Vanderlan Cardoso, Major Olimpio, Weverton, Randolfe Rodrigues, Otto Alencar, Paulo Albuquerque, Rogério Carvalho, Jean Paul Prates, Rodrigo Pacheco, Eduardo Girão, Mário Negromonte Jr., Rejane Dias, André de Paula, João H. Campos, Jhonatan de Jesus, Adolfo Viana, Pedro Lupion, Túlio Gadêlha, Ricardo Teobaldo e Marreca Filho. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 908, de 2019. Participantes: Sr. Dilson Peixoto, Secretário de Desenvolvimento Agrário do Estado de Pernambuco; Sr. Cadu Villaça, Diretor Técnico do Coletivo Nacional da Pesca e Aquicultura; Sr. Walzenir Falcão, Presidente da Confederação Nacional dos Pescadores e Aquicultores – CNPA.  Resultado: Audiência Pública realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quinze horas e vinte e oito minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputado Raimundo Costa
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória n° 908, de 2019

[bookmark: _GoBack]
Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2020/02/18
image1.jpeg